

صفحه پنل مدیریت :

گزینه های (سئوالات آزاد) ، (پاسخ سئوالات آزاد) : لطفا بررسی شود که درست عمل میکند یا خیر ؟

گزینه های (سئوالات) ، (پاسخگویان) : در این گزینه منظور این بود که متخصصینی توسط مدیریت سایت معرفی شوند و توسط کاربران اسامی ایشان قابل رویت باشد . و کاربران سئوالات خود را از هرکدام از متخصصین که خواستند بپرسند و سؤال به ایمیل متخصص بطور خودکار ایمیل شود و متخصص به ایشان پاسخ دهد و پاسخ به ایمیل کاربر ارسال شود و البته سؤال و پاسخ در سایت ثبت شود و با نظر مدیریت سایت پرسش و پاسخ برای عموم قابل رویت باشد. اما متأسفانه این قسمت ایجاد شد ولی هیچگاه درست عمل نکرد.

گزینه های (بازارچه) ، (متن بازارچه) : با ایجاد و وجود فروشگاه ایران آکوا نیازی به این گزینه نیست.

گزینه (گزارش فیلم) : وجود این گزینه برای سایت الزامیست .

گزینه های (لیست نمایشگاه ها) ، (لیست تورها) ، (فرم ثبت نام در تور شیلاتی) : این گزینه ها برای معرفی نمایشگاه ها و همایش های شیلاتی به کاربران و ثبت نام ایشان برای بازدید و شرکت در آنها است که میتوان هر دو مورد (نمایشگاهها و تورها) و (ثبت نام ها) را تحت عنوان (نمایشگاهها و همایشها) و برای ثبت نام در آن (فرم ثبت نام حضور در نمایشگاهها و همایشها) را یکی کرد .

متقاضیان بازدید از نمایشگاهها میتوانند از گزینه (لیست نمایشگاه ها) در فرم موجود در صفحه <http://www.iranaqua.ir/fa/index.asp?p=Tour> میتوانند ثبت نام کنند.

گزینه (نمایشگاههای شیلاتی) : برای رویت متقاضیان مشارکت در نمایشگاههای شیلاتی است که به نام (متقاضیان مشارکت در نمایشگاه ها) تغییر کند. فعلا کاربران در فرم موجود در صفحه

<http://www.iranaqua.ir/fa/index.asp?p=Send8> میتوانند ثبت نام کنند.

گزینه (متن تماس با ما) : به همین صورت باقی بماند.

گزینه (گزارش تصویری) : وجود این گزینه برای سایت الزامیست .

گزینه (پیغامها) : وجود این گزینه برای سایت الزامیست .

گزینه (اخبار) : وجود این گزینه برای سایت الزامیست . اما مشکلی وجود دارد که در صفحه خبر و بین متن خبر میبایست امکان درج تصویر و یا فیلم باشد که متأسفانه اکنون نیست. البته قبلا تنها امکان درج تصویر بود ولی اکنون همین یک مورد هم امکان ندارد.

گزینه (متن متحرک) : متونی هستند که بالای صفحه اصلی سایت بصورت متحرک و گذرا نمایش داده میشود. لطفا طوری اصلاح شود که با خط درشت تر و قابل رویت تر نمایش داده شود.

گزینه های (مقالات) ، (پایان نامه ها) ، (مقالات) : به این گزینه ها با عنایت به وجود گزینه (مکتوبات) نیازی نیست ، حذف شوند.

گزینه (مدیریت نظرات) : وجود این گزینه برای سایت الزامیست .

گزینه (گالری تصاویر) : وجود این امکان در سایت الزامیست . اما متأسفانه گالری موجود کارایی لازم را ندارد و هیچگاه از آن استفاده نشد چون در هر آلبوم امکان بارگذاری تنها یک تصویر وجود دارد. لطفا بنحوی اصلاح شود که در هر آلبوم ۳۰ تا ۵۰ تصویر قابل بارگذاری و نمایش باشد.

گزینه (تصاویر متحرک) : متأسفانه این امکان هیچگاه در سایت استفاده نشد . البته جایگاه استفاده از آن را هم نمیدانستیم لذا از آن استفاده نکردیم چنانچه بنظرتان تصاویر متحرک در سایت لازم است ضمن توضیح در مورد آن بگذارید بماند . فقط لطفا بررسی کنید که آیا درست عمل میکند یا خیر؟

گزینه (تبلیغات) : وجود این گزینه برای سایت الزامیست .

گزینه (دسته بندی مکتوبات) : وجود این گزینه برای سایت الزامیست .

گزینه (مکتوبات) : وجود این گزینه برای سایت الزامیست . ولی لطفا بررسی بفرمائید که تمام موارد درست عمل میکند .

گزینه (آمار سایت) : وجود این گزینه برای سایت الزامیست . ولی اکنون غیر فعال است لطفا فعال شود .

گزینه (نظرسنجی) : وجود این گزینه برای سایت الزامیست .

گزینه (تغییر کلمه عبور) : وجود این گزینه برای سایت الزامیست .

گزینه (نسخه پشتیبانی) : وجود این گزینه برای سایت الزامیست .

گزینه (نقشه سایت) : وجود این گزینه برای سایت الزامیست .

گزینه (بهینه سازی سایت) : کاربرد این مورد را هیچگاه متوجه نشدم . اگر وجود آن الزامی است لطفا در مورد آن توضیح بفرمائید .

گزینه (مدیریت اعضا) : وجود این گزینه برای سایت الزامیست .

گزینه (سطح دسترسی) : این گزینه اکنون غیر فعال است . اما قاندا باید طوری عمل کند که مدیر سایت بتواند محدوده مجاز دسترسی هریک از اعضای گروه ایران آکوا (افرادی که از طریق گزینه مدیریت اعضا معرفی و ثبت میشوند) را تعریف و تعیین کند .

گزینه (پایان نامه ها) : قبلا توضیح داده شد که با وجود گزینه (مکتوبات) نیازی به این مورد نیست .

گزینه (مقالات) : قبلا توضیح داده شد که با وجود گزینه (مکتوبات) نیازی به این مورد نیست .

گزینه (اطلاعات متخصصین) : به همین صورت باقی بماند .

گزینه (مشکلات و تنگناها) : به همین صورت باقی بماند .

گزینه (نمایشگاههای شیلاتی) : قبلا توضیح داده شد .

گزینه (تصاویر جالب) : به همین صورت باقی بماند فقط به (تصاویر جالب شیلاتی) تغییر نام داده شود .

گزینه (اخبار شیلاتی) : به همین صورت باقی بماند فقط به (اخبار شیلاتی همکاران) تغییر نام داده شود .

گزینه (متن املاک شیلاتی) : اکنون غیر فعال است . ولی وجود آن الزامیست .

گزینه (املاک شیلاتی) : وجود این گزینه الزامیست . اما اکنون با فعال کردن هر مورد معلوم نیست که کجا برای کاربر قابل رویت است .

گزینه (کتاب ها) : قبلا توضیح داده شد که با وجود گزینه (مکتوبات) نیازی به این مورد نیست .

گزینه (فرم ثبت نام در تور شیلاتی) : قبلا توضیح داده شد .

گزینه (لیست تورها) : قبلا توضیح داده شد .

گزینه (فرم ثبت نام دوره های آموزشی) : به همین صورت باقی بماند .

گزینه (لیست دوره ها) : به همین صورت باقی بماند . فقط به (لیست دوره های آموزشی شیلاتی) تغییر نام داده شود.

گزینه (معرفی در پایگاه) : به همین صورت باقی بماند. فقط به (معرفی فعالیت های شیلاتی) تغییر نام داده شود.

گزینه های (فروشگاه و محصولات) : این گزینه اکنون غیر فعال است اما با ایجاد و وجود فروشگاه ایران آکوا نیازی به این گزینه نیست.

گزینه های (کنترل ایمیل) : این گزینه غیر فعال است . ضمن اینکه اکنون امکان دسترسی و استفاده از ایمیل @iranaqua.ir وجود ندارد.

ضمناً قبلاً امکانی فراهم شده بود که از متن مندرج در صفحات داخلی سایت امکان دریافت نسخه pdf وجود داشت . اما اکنون وجود ندارد لطفاً اصلاح گردد.